Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
от 17 июля 2017 г. 								№ 36 / 256
Об утверждении перечня избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода на выборах
в единый день голосования 10 сентября 2017 г.

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года № 14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 г.», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить избирательные участки, расположенные на территории Приморско-Ахтарского района, на которых будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах
10 сентября 2017 г. (приложение).
2. Довести информацию до председателей участковых избирательных комиссий на которых будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район на странице окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			Н.В. Гужевская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						В.Н. Крушвиц

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к решению территориальной
                                                                 избирательной комиссии
                                                                 Приморско-Ахтарская
                                                                 от  17 июля 2017 г. № 36/256

Список
избирательных участков, на которых будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах 10 сентября 2017 г.

	№ п/п
	Номер УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии, с указанием поселения (наименование организации, расположенной в здании)
	Количество избирателей на избирательном участке

	1
	4001
	Центр – здание МБУ «Сельский дом культуры х.Садки», х. Садки, ул.Чапаева, 95
Приморско-Ахтарское городское поселение
	901

	2
	4002
	Центр – здание ЧОУ Кубанский учебно-методический центр (бывшая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа), г. Приморско-Ахтарск, ул. Ленина, 15 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1476

	3
	4003
	Центр – здание МАОУ ДОД Дом детского творчества «Родничок», г. Приморско-Ахтарск, ул. Ленина, 70 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1599

	4
	4004
	Центр – здание ОАО «Приморско-Ахтарскрайгаз», г. Приморско-Ахтарск, ул. Московская, 64 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1655

	5
	4005
	Центр – здание минимаркета «Поворот», г. Приморско-Ахтарск, ул. Красных партизан, 26, Приморско-Ахтарское городское поселение
	1234

	6
	4006
	Центр – здание МБОУ СОШ № 22, г. Приморско-Ахтарск, ул. Фестивальная, 2/2
Приморско-Ахтарское городское поселение
	2233

	7
	4007
	Центр – здание МБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им.Кравченко Н.Г.», г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара Шевченко, 99 Приморско-Ахтарское городское поселение
	2236

	8
	4008
	Центр – здание МБОУ СОШ № 13, г. Приморско-Ахтарск, ул. Свободная, 113 Приморско-Ахтарское городское поселение
	2196

	9
	4009
	Центр – здание Управления пенсионного фонда России (ГУ)  в Приморско-Ахтарском районе, г. Приморско-Ахтарск, ул. Ростовская, 35/1, Приморско-Ахтарское городское поселение
	1746

	10
	4010
	Центр – здание МБУ «Приморско-Ахтарский районный Дом культуры», г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября, 65/1 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1986

	11
	4011
	Центр – здание Азово-Черноморского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (рыбинспекция), г. Приморско-Ахтарск, ул. Мира, 263 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1885

	12
	4012
	Центр – здание, расположенное по адресу:  г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября, 2/1 - ул. Набережная, 174  Приморско-Ахтарское городское поселение
	1758

	13
	4013
	Центр – здание Приморско-Ахтарского районного казачьего общества, г. Приморско-Ахтарск, ул. Ленина, 44 Приморско-Ахтарское городское поселение
	1576

	14
	4014
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры п.Приморский», п. Приморский, ул. Кирова, 1, Приморско-Ахтарское городское поселение
	762

	15
	4015
	Центр – МБУ ФСЦ «Лидер» (физкультурно-оздоровительный комплекс), г. Приморско-Ахтарск, ул. Фестивальная, 59 – ул. Казачья, 2
Приморско-Ахтарское городское поселение
	1909

	16
	4018
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры п.Ахтарского»,  п. Ахтарский, ул. Горького, 13 Ахтарское  сельское поселение
	1353

	17
	4019
	Центр – здание МБОУ СОШ № 9, ст. Бородинская, ул. Школьная, 14 Бородинское
сельское поселение
	1211

	18
	4020
	Центр – здание Сельского клуба х.Морозовского, х. Морозовский,
ул. Пионера, 15/1 – ул. Тельмана, 23/1 Бородинское сельское поселение
	343

	19
	4021
	Центр – здание МБОУ СОШ № 5, ст. Бриньковская, ул. Красная, 79 Бриньковское
сельское поселение
	1670

	20
	4022
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры ст.Бриньковской», ст. Бриньковская, ул. Красная, 134 Бриньковское
сельское поселение
	1870

	21
	4025
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры х. Новопокровского», х. Новопокровский, ул. Центральная, 18 Новопокровское сельское поселение
	584

	22
	4027
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры ст.Ольгинской», ст. Ольгинская, ул. Ленина, 25 Ольгинское сельское поселение
	1372

	23
	4028
	Центр – здание МБДОУ «Зернышко» (детский сад), ст. Ольгинская, ул. Краснодарская, 11 Ольгинское сельское поселение
	1318

	24
	4029
	Центр – здание МБОУ СОШ № 4 , ст. Ольгинская, ул. Ленина, 100 Ольгинское
сельское поселение
	813

	25
	4030
	Центр – здание Сельского клуба пос.Октябрьский,  п. Октябрьский, ул. Ленина, 10 Ольгинское сельское поселение
	590

	26
	4031
	Центр – здание МБОУ СОШ № 6, ст. Приазовская, ул. Ленина, 31 Приазовское
сельское поселение
	1722

	27
	4032
	Центр – здание МКУ «Сельский дом культуры х.Свободного»,  х.Свободный , ул.Ленина, 22 Свободное сельское поселение
	693

	28
	4033
	Центр – здание Сельского клуба х. Курчанский х.Курчанский, ул. Красная, 37
Свободное сельское поселение
	523

	29
	4034
	Центр – здание МБОУ СОШ № 7, ст. Степная, ул. Ленина, 25 Степное сельское поселение
	1415